# TITLE OF THE THESIS

**MSc Thesis (*Afstudeerscriptie*)**

written by

**John Q. Public**

under the supervision of **Dr Jack Smith** and **Prof Dr Jane Williams**, and submitted to the Examinations Board in partial fulfilment of the requirements for the degree of

**MSc in Logic**

at the *Universiteit van Amsterdam*.

**Date of the public defence:** **Members of the Thesis Committee:**

*August 28, 2005*

Dr Jack Smith

Prof Dr Jane Williams

Dr Jill Jones

Dr Albert Heijn

INSTITUTE FOR LOGIC, LANGUAGE AND COMPUTATION

# **Abstract**

## ABSTRACT OF THE THESIS

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliquam quaerat voluptatem. Ut enim aequo doleamus animo, cum corpore dolemus, fieri tamen permagna accessio potest, si aliquod aeternum et infinitum impendere malum nobis opinemur. Quod idem licet transferre in voluptatem, ut postea variari voluptas distingue possit, augeri amplificarique non possit. At etiam Athenis, ut e patre audiebam facete et urbane Stoicos irridente, statua est in quo a nobis philosophia defensa et collaudata est, cum id, quod maxime placeat, facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et aut officiis debitibus aut rerum necessitatibus saepe eveniet, ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum defuturum, quas natura non depravata desiderat. Et quem ad me accedit, saluto: 'chaere,' inquam, 'Tite!' lictores, turma omnis chorusque: 'chaere, Tite!' hinc hostis mi Albucius, hinc inimicus. Sed iure Mucius.

# Contents

|                                 |          |
|---------------------------------|----------|
| <b>1 Introduction . . . . .</b> | <b>2</b> |
| 1.1 Background . . . . .        | 2        |
| 1.2 Literature . . . . .        | 2        |
| 1.3 Criticism . . . . .         | 4        |
| <b>2 My Logic . . . . .</b>     | <b>5</b> |
| 2.1 Syntax . . . . .            | 5        |
| 2.2 Semantics . . . . .         | 5        |
| 2.3 Axioms . . . . .            | 5        |
| 2.4 Soundness . . . . .         | 5        |
| 2.5 Completeness . . . . .      | 5        |
| <b>3 Examples . . . . .</b>     | <b>6</b> |
| 3.1 Figures . . . . .           | 6        |
| 3.2 Tables . . . . .            | 6        |
| <b>4 Conclusions . . . . .</b>  | <b>7</b> |
| <b>Bibliography . . . . .</b>   | <b>8</b> |

# Chapter 1

## Introduction

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliquam quaerat voluptatem. Ut enim aequo doleamus animo, cum corpore dolemus, fieri tamen permagna accessio potest, si aliquod aeternum et infinitum impendere malum nobis opinemur. Quod idem licet transferre in voluptatem, ut postea variari voluptas distingue possit, augeri amplificarique non possit. At etiam Athenis, ut e patre audiebam facete et urbane Stoicos irridente, statua est in quo a nobis philosophia defensa et collaudata est, cum id, quod maxime placeat, facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et.